
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  6/2023 - TP

40/2023

40/2023

20/04/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

40/2023

6/2023-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

22/05/2023

A presente licitação tem por finalidade a seleção da proposta mais vantajosa p/ futura contratação de 
empresa especializada para serviço de cercamento no Módulo Esportivo José Antônio da Silva, no município
de Sangão/SC, conforme emenda parlamentar impositiva n° 1830/2021, Portaria 335/SEF de 13/08/2021, 
obedecidos as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CRISTIAN GONCALVES     (9987)

1 MÃO DE OBRA PARA CERCAMENTO COM TELAS
GALVANIZADAS NO MÓDULO ESPORTIVO JOSÉ ANTÔNICO
DA SILVA EM SANGÃO/SC, CONFORME EMENDA
PARLAMENTAR IMPOSITIVA N° 1830/2021, PORTARIA 335/SEF
DE 13/08/2021.

Un 1,00  0,0000 95.509,05    95.509,05

Total do Fornecedor: 95.509,05

Total Geral: 95.509,05

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  6/2023 - TP

40/2023

40/2023

20/04/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.003.4.4.90.51.00.00.00.00 (245)

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


